
JEGYZŐKÖNYV

Készült  Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzata  és  Hantos  község  Önkormányzata 
Képviselőtestületeinek  2011.  április  27-én  16  órai  kezdettel  megtartott  együttes 
képviselőtestületi üléséről.

Jelen vannak: 

Mezőfalva Nagyközség: 

Márok Csaba polgármester
Masinka Csabáné képviselő
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Dr. Woth László jegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Hantos község:

Fischer József polgármester
Hangyál Csaba képviselő
Zab Zsuzsanna képviselő
Suhaj Józsefné képviselő
Gálné Papp Erika körjegyző

Márok  Csaba   Mezőfalva   nagyközség  polgármestere  köszönti  a  települések 
képviselőtestületeit  és  a  megjelenteket.  tájékoztatja  a  képviselőtestületeket,  hogy 
Daruszentmiklós  község  képviselőtestülete  már  megtárgyalta  és  elfogadta  az  intézményi 
társulás költségvetését, ezért nincsenek jelen ezen az ülésen. 
Megállapítja, hogy Mezőfalva nagyközség képviselőtestülete 5 fővel határozatképes.  Felkéri 
Hantos  község  polgármesterét,  Fischer  Józsefet,  hogy  állapítsa  meg  testülete 
határozatképességét.

Fischer József Hantos község polgármestere köszönti a megjelenteket. Tájékoztat arról, hogy 
Hantos  község  képviselőtestülete  külsős  alpolgármestert  választott  Koncz  Tímea 
személyében, aki a munkáját  segíti.  Megállapítja, hogy Hantos Község Önkormányzatának 
Képviselő-testülete  határozatképes,  mert  a  megválasztott  5  települési  képviselőből  4  jelen 
van. Jegyzőkönyv-hitelesítőnek Suhaj Józsefné képviselőt javasolja.
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Hantos község képviselőtestülete a jegyzőkönyv-hitelesítőre tett javaslattal egyetért és 4 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a jegyzőkönyv hitelesítésére Suhaj Józsefné 
települési képviselőt megválasztotta. 

Márok Csaba Mezőfalva nagyközség polgármestere Mezőfalva nagyközség, Hantos község 
együttes ülésére kiküldött meghívóban szereplő napirendet ajánlja megtárgyalásra.

Mezőfalva nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 
5 igen szavazattal elfogadta. 

Fischer József Hantos község polgármestere Mezőfalva nagyközség, Hantos község együttes 
ülésére kiküldött meghívóban szereplő napirendet ajánlja megtárgyalásra,  kéri, aki egyetért 
vele, kézfeltartással szavazzon.

Hantos község Önkormányzatának képviselőtestülete a napirendi pontra tett ajánlást 4 igen 
szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.

Napirend: 

1.)  Beszámoló  Mezőfalva  –  Hantos  -  Daruszentmiklós  Közoktatási  Intézményi 
Társulás által fenntartott Petőfi  Sándor Általános Iskola,  Szakiskola,  Egységes 
Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  valamint 
Tündérkert Óvoda 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról.

Előadó: Bencze Éva pénzügyi csoportvezető

Bencze Éva pénzügyi csoportvezetőnek szóbeli kiegészítése az írásos anyaghoz nincs. 

Márok  Csaba polgármester  elmondja,  hogy  a  mai  napon  ülésezett  az  Intézményi 
Felügyelőbizottság  és  a  kibővített  Pénzügyi  Bizottság,  mely  tárgyalta  a  2010.  évi 
költségvetést.  Felkéri  Masinkáné  Baranyai  Mariannt,  Mezőfalva  Pénzügyi  Ellenőrző  és 
Gazdasági Bizottságának elnökét, tájékoztasson a bizottság állásfoglalásáról.

Masinkáné Baranyai Mariann Mezőfalva Nagyközség képviselője, PEB elnöke elmondja, 
hogy  mindkét  bizottság  megtárgyalta,  elfogadta  és  elfogadásra  javasolja  a 
képviselőtestületeknek az Intézményi Társulás zárszámadását. 

A képviselőtestületek részéről kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el.

Márok  Csaba polgármester  kéri  Mezőfalva  Nagyközség  képviselőtestületét,  hogy  aki 
elfogadja  az  Intézményi  Társulás  2010.  évi  költségvetésének  végrehajtásáról  szóló 
beszámolót, szavazzon. 
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Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete  5 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta: 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának
39/2011. (IV.27.) számú képviselő-testületi határozata

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mezőfalva – Hantos - 
Daruszentmiklós  Közoktatási  Intézményi  Társulás  által  fenntartott  Petőfi  Sándor 
Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény, valamint Tündérkert Óvoda 2010. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta. 

Felelős: Márok Csaba 
Határidő: azonnal 

Fischer József Hantos község polgármestere szerint Kéri Hantos község jelenlévő képviselőt, 
hogy  aki  elfogadja  a  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola  Egységes  Pedagógiai 
Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  valamint  a  Tündérkert  óvoda 
költségvetését, igennel válaszoljon.

Fischerné Koncz Katalin képviselő igen,
Hangyál Csaba képviselő igen, 
Suhaj Józsefné képviselő igen
Fischer József polgármester igen, szavazatával – 4 igen – szavazattal – ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Hantos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
44/2011. (IV.27.) számú határozata

a    Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási  Intézményi  Társulás 
által fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola, Egységes 

Pedagógiai Szakszolgálat  és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  valamint 
Tündérkert Óvoda 2010. évi költségvetése  végrehajtásáról 

Hantos Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a Mezőfalva-  Hantos- Daruszentmiklós 
Közoktatási Intézményi Társulás által fenntartott Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
Egységes  Pedagógiai  Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény,  valamint  a 
Tündérkert  Óvoda  2010.  évi  költségvetése  végrehajtásáról  szóló  beszámoló  előterjesztést 
megtárgyalta és az ügyben az alábbi határozatot hozta:

A képviselő-testület a Mezőfalva- Hantos- Daruszentmiklós Közoktatási Intézményi Társulás 
által  fenntartott  Petőfi  Sándor  Általános  Iskola,  Szakiskola,  Egységes  Pedagógiai 
Szakszolgálat  és  Alapfokú  Művészetoktatási  Intézmény  2010.  évi  költségvetésének 
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végrehajtását 528.304   eFt bevételi és  528.304  eFt kiadási előirányzattal elfogadja , és a 
kiemelt előirányzatokat az alábbiak szerint hagyja jóvá:

• a  személyi  jellegű 
előirányzat 

168.291 eFt

• munkaadókat  terhelő 
járulékok

39.493 eFt

•  dologi előirányzat 58.652 eFt
• felhalmozási kiadás 259. 927 eFt
• felújítási kiadás 225eFt
• pénzbeli juttatás 1.653eFt
• pénzeszközátadások 63 eFt

A feladatellátáshoz 
• Hantos Község Önkormányzatának  hozzájárulását   7.750   eFt-tal,
• Daruszentmiklós  Község Önkormányzatának  hozzájárulását  8.939   eFt.-tal,
• Mezőfalva Nagyközségi  Önkormányzatának  hozzájárulását        77.429   eFt-tal

Jóváhagyja.

A  képviselő-testület  a     Mezőfalva-  Hantos-  Daruszentmiklós  Közoktatási   Intézményi 
Társulás által fenntartott Tündérkert Óvoda  2010. évi költségvetésének végrehajtását 111.448 
eFt bevételi és 111.448   eFt kiadási előirányzattal elfogadja , és a kiemelt előirányzatokat az 
alábbiak szerint hagyja jóvá:

• a  személyi  jellegű 
előirányzat 

70.215 eFt

• munkaadókat  terhelő 
járulékok

15.999 eFt

• dologi előirányzat 21.909 eFt
• felhalmozási kiadás 3.325 eFt

A feladatellátáshoz 
• Hantos Község Önkormányzatának  tervezett hozzájárulását  3.321    eFt-

ban,
• Daruszentmiklós  Község Önkormányzatának  tervezett hozzájárulását  2.792   eFt.-

ban,
• Mezőfalva Nagyközségi  Önkormányzatának tervezett hozzájárulását   29.773.327 

eFt-ban 
hagyja jóvá

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy  a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Felelős:       Fischer József polgármester
Határidő:     azonnal
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Márok  Csaba Mezőfalva  nagyközség  polgármestere  megköszöni  Hantos  község 
képviselőinek részvételét  az ülésen,  más megtárgyalandó ügy nem lévén az együttes  ülést 
bezárja, és szünetet rendel el.

Mezőfalva Nagyközség képviselőtestülete a szünet után folytatja munkáját. 

K.m.f.

         Fischer József             Márok Csaba
Hantos község polgármestere     Mezőfalva nagyközség polgármestere

        Dr. Woth László                       Gálné Papp Erika
Mezőfalva nagyközség                     Hantos község körjegyzője
  címzetes főjegyzője

Suhaj Józsefné
Hantos község jegyzőkönyv hitelesítője
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